UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE

PROVINCIA DI ORISTANO

g o4 o ofs e o oo e ol o ol ol o ol st ofe ok oo ol ofe s e o o oo e sl e e sl o e e ok o o e e ot ol o e o 9

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI VIGILANZA

e s s ke e Ao o ok b ok o e ofe e ok ol st ol etk ek ok e ol ok e sk ok oo o ok o o ol o o o o ok e ol s ol sk ok o ok ool ok ok s okl ok o ok ool o e ol ol o o ok s el

N. 115 /PM del 22/10/2013

s e e o e ook e o e o o o

OGGETTO: Acquisto buoni pasto ANNO 2013:
- impegno di spesa.

CIG. : _Z7C0BB9190
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA

Rilevata la necessita di provvedere all’acquisto di buoni pasto sostitutivi del servizio mensa per it
personale in servizio — art. 46 CCNL 14/09/2000;

Ritenuto di poter provvedere mediante procedura negoziata, ai sensi dell’art. 125, comma 11, del
D.Igs. n. 163/2006, recante il codice unico degli appalti di lavori, servizi e forniture;

Rilevato, &i sensi dell’art. 3 comma 1 del “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi in eco-
nomia” adottato con Del. Ass, n. 10 del 06/09/2010, che non risulta attiva alcuna convenzione
CONSIP avente ad oggetto la fornitura di buoni pasto né il prodotto viene offerto singolarmente o a
Jotti sul mercato elettronico; :

Essendo stato chiesto con nota di invito trasmessa via fax col Prot. . 4033 del 19/09/2013, alle se-
guenti ditte, di formulare la loro migliore offerta da far pervenire in busta chinsa con lettera racco-
mandata entro le ore 12.00 del 30/09/2013:

Wl i denominazigne indirizzo
1| DAY RISTOSERVICE spa ' Via dell'Industria, 35 40138 - BOLOGNA
2| SODEXHO PASS S.R.L.  Filiale di Cagliari Viale Bonaria 66 09125 - CAGLIARI
3| QUI! Group Spa - QUI! Ticket Via XX Settembre 29/7 16121 - GENOVA
4| MIG RESTAURANT S.r.I- MigLunch Via Vassancelli, 21/23 37612 - BUSSCQLENGO
5| CIR food S.C. - BluTicket Via Nobel, 19 40124 - REGGIO EMILIA
Visto che fra esse I'unica che ha fatto pervenire 1'offerta ¢ la ditta
| [DAY RISTOSERVICE spa | via dell'industria, 35 | 4@1_33_5_959_(;_11'@_

che si & dichiarata disponibile ad effettuare la fornitura offrendo un ribasso del 16,57% sul valore
nominale del buono, IVA esclusa;

Verificata la disponibilita sul Cap. 115 — Buoni mensa personale dipendente, del bilancio di previ-
sione 2013 di €. 2.446,47, sufficienti per Pacquisto di n. 533 buoni pastoe per un prezzo cosi de-
terminato:

VALORE RIBASSQ Nﬁii%o IVA - 4% NfREZZC:VA prezzo per 533
NOMINALE | PERCENTUALE| Y OF- | SUVALORE | UNITARIO buani pasto
FERTO NOMINALE COMPRESA
5,29 16,57% 4.41 0,18 € 4,59 £ 2.446,47

Visto I"art. | comma 3 del “Regolamento per {"acquisizione di beni e servizi in economia®” adottato
con Del. Ass. n. 10 del 06/09/2010 - (impegno di spesa).

Richiamato il Decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n. 2/2013 con cui sono state conferite le
attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilitd del Servizio di Vigilanza al dipendente Sergio
Cogaro, Comandanie del Corpe di Polizia Locale.

Visto 'art. @ della Legge 3 agosto 2009, n. 102.
Visto 'art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, Testo unico delle leggi sull*ordinamento degli enti locali — funzioni e

responsabilitd della dirigenza.



Visti gli artt. 163 ¢ 165 ¢.8 e c. 9, def D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, responsabili dei servizi e affidamento dei mezzi

finanziari.
Visto 'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 ed.il Regolamento di Contabilita dell’Unione recepito con Delibera del C.d.A.

del 19/07/2010 n. 06. :
DETERMINA

acquistare dalla ditta Day Ristoservice S.p.A., Via dell'lndustria 35, 40138 Bologna, n. 533 buoni
pasto sostitutivi del servizio mensa del valore nominale di €. 5,29 ciascuno, compresa 'IVA ¢ le
spese di consegna presso i ns. uffici per I'importo complessivo, di €. 2.446,47;

impegnare la somma necessaria di €. 2.446,47 sul Cap. 115 — Buoni mensa personale dipendente
del bilancio di previsione 2013. I

~ IL RESPONSABILE DﬂL SERVIZIO VIGILANZA
COGATO Sergio

£ !\uﬂ

VL

¢*$$$*$*****$****$$$$$*$$**$*¢*****¢*$*********ﬁ***#*$****$**$$$$$$**$*$$$**$*$$

VISTO DELLA RESPONSABILE DEL Sﬁ;RVIZIO FINANZIARIO
~ai sensi dell’art. 183, ¢. 9, e dell’art. 15, ¢. 4, def D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267

Ak st oo ook ok o ook b b ol oo o ok e o o ol ook ol ook ofe s ok o ook o ok sk oo ol ol o ok ok ok o o oo o sl o oo ol i o o o o o ol S e

Cap. 0. _ALS int. Agololdoxas

imp. n. 1 2/ A B0

Terralba li 43 ] 3_\ A l 2047
Q}L*
- LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa [uisella Orrdz L
o 82y

j_ e AN

!W‘f YTy T
v/ O

T

SRR ook ok of o sk o R o o ok R e R ok AT ook o ok o e o

Per copia conforme all’originale

San Nicofo® d*Arcidano li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA

(Cogato Sergio)

=I<*=l=*=!=§=4=******#:*******5#***********ﬁithk********#*******************************************



